



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA**  
**im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobiszsa we Wrocławiu**

50-345 WROCLAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl  
centrum@rckik.wroclaw.pl

Telefony:

Centrala:  
071 371 58 10

Dyrektor:  
071 371 58 11  
fax: 071 328 17 13

Ekspedycja Krwi:  
071 371 58 26  
071 328 10 93

Laboratorium:  
071 371 58 31



Forma prawna:

SP ZOZ  
zarejestrowany  
w Sądzie Rejonowym  
dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu  
VI Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego  
pod numerem  
KRS: 0000034677  
NIP: PL 898-18-53-248  
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski  
Wrocław  
Nr 91 1050 1575  
1000 0023 1691 2753

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 12.11.2010 r.

Nasz znak DZZ/MP/26/28/P/2010

Uczestnicy - nr postępowania nr 28/P/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 28/P/2010 na :

„Dostawę filtrów antyleukocytarnych – laboratoryjnych do usuwania leukocytów z Koncentratu Krwinek Czerwonych”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) udziela odpowiedzi na zadane pytanie z dnia 09-11-2010 r. o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści filtry do KKCZ z systemem analogicznym funkcjonalnie do układu by-pass umożliwiający filtrację w układzie zamkniętym w postaci dwóch króćców odpowietrzających z filtrami antybakteryjnymi?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 wraz ze zmianami – stan na dzień 10-11-2010 r.

Pytanie 2:

W przypadku zastosowania systemu z króćcami nie występuje linia by-pass, a związku z tym nie ma też odpowiedniego zacisku. Nie istnieje również możliwość pomylenia zacisków na linii wlotowej i wylotowej (oba w kolorze niebieskim) ze względu na zróżnicowanie linii wlotowej specjalną dodatkową zapinką w kolorze czerwonym. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 wraz ze zmianami – stan na dzień 10-11-2010 r.

Z-ca Dyrektora RCKiK we Wrocławiu  
ds. Logistyki i Zarządzania Majątkiem

*Iwona Mrówiec - Pawlik*